[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 20 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção e o reparo da estrada vicinal do Bairro Anhumas.

JUSTIFICATIVA

Devido às péssimas condições de conservação das estradas vicinais, os moradores ficam impossibilitados de se deslocarem de suas produções agrícolas, de utilizarem ônibus escolares e de realizarem suas atividades cotidianas.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)